
ALIMPEX FOOD a.s.
sídlo: Českobrodská

?
E

::.ME?

E

ičo kUpUiÍcÍÝ

Odběratelské, ČÍ$ĹO kupgjÍ'&? ľ

1174, 198 00 Praha 9
Srdouvu za prodávqiÍcÍho sepsal/a

r h
,L . " i! ~:. ;í _ ,, :J

" :, t| Z 4 : l L
: u-.' ·J u',

,u Číslo OZ A " ::-~mkeq ľ®

iS' '
imasť y Kokkce

,

íbh¥
pr d

Bankovní spojenŕ č. ÚČtu 452402/0800 ' s' mmu číslo OZ ,A
~IČO: 47115807, DIČ: CZ47115807 ikomkeq ľ®

Tel.: 234 106 148, Fax: 281 866 152 V' q .
Zapsána v obchodním reistřÍku u Městského soudu v Praze, v oddib b, vložka 1792'"toq db 'unsmml v ĺŠ ' ' " Á

ůnb n:mc:ĹmasŤ y Kokkceg 3
Na straně jedné, jako prodávaiÍcÍ (dále jen ,,prodávaiÍcÍ") ' í'mbo" "ji|51 mboä 'q .wuoimč

název společnosti kupuiÍcÍho

ulice

město

DIČ

statistický kanál

region/středislo

druh společnosti

KONTAKTY: tel.

e-mail 1

e-mail 2 - eshop

bankovní Účet kupuiÍcÍho

' , , . q
'" "K! ' - Ď 'r '^ '," 'J '"'"' --. 2AN L. CČ q

\ . .. . .' ' ' q
Ó

\

' Ť"""éšt" ,: t, , I) 3 ':
, n' -' - 'á

"a"UpUi" EVÁ q
h

r .;
'""" Á K N í ,-

V

název ) N l C Ľ q
mF :

jná"" , H, r C_ 'Ž " " '' A " O a C, A "J ' Z: .A C
' " C '

,mobil PÍ í i r' 3 2 í- u ,, státní organizace* ANO - BÉ
f

Ni Ĺ l '

" . . . , :
á

e. r"' " '-' , {

, Ĺ

l .!

l I
r

.l'
,

.

název spoleČnosti

ulice

město ) "Č CC
ODBĚRNÉ MÍSTO: (vyplňte pouze pokud se liší od sídla spoleČnosti)

název společnosti

ulice

město

KONTAKTY: tel.

e-mail 1

linka chlazené

časové okno chlazené

preferovaný závozový den

poznámka

.
. "Č CCmobil . . -" " l. - 'l

koloniál . ' zmrzliny ' . výpočet l?rodeinÍ ceny na DL - marže v %
l

: - : : - : časové okno koloniál : - : : - :
(2(1-5 - ponděli-pátek) typ katalogu časové okno zmrzliny : - . : : - :

Na straně druhé, jako kUpUĹÍcÍ (dále jen ,,kUpUÍÍcÍ") uzavÍrajÍ

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU:
Shora uvedené srduvní strany uzavřely dnešního dne Rámcovou kupní srdouvu za podmínek, které jsou uvedeny na této straně a na straně 2 této smlouvy.

Úhrada kupní ceny a)* v hotovosti při dodání zboží b)* po vystaveni faktury prodávaiÍcÍm do dnů od data tohoto vystaveni

V l ) dne l V Praze dne

·a kUpUiiciho
INTEGROVANÁ STŘEDNÍ

ŠKOLA HODONÍN,
příspěvková organizae

-

za prodávaiiciho

místopředseda představensda Člen pře stavensh'a

D
B

Ě
R

A
T

E
L

g O
C4
>

* nehodIcI se Škrtněte - 1 -



Článek 1
Předmět rámcové smlouvy

Předmětem této smlouvy je Úprava podmínek pro dodávky potravinářského
a nepotravinářského zboží ze strany prodávaiÍcÍho kupuiÍcÍmU na základě
jednotlivých objednávek kupuiÍcÍho potvrzených prodávaiÍcÍm.

Článek 2
Práva a povinnosti prodávajidho

1. ProdávcliÍcÍ se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodávat
kUpuiÍcÍmu zboží v poŽadovaném terminu dle potvrzené objednávky,
a to na odběrné místo a v termínech závozových dnů uvedených v této
smlouvě, případně ieiích dodatků.

2. ProdávaiÍcÍ je povinen předat kUpuiÍcÍmu spolu se zbožím doklady
potřebné k převzetí zboží.

3. ProdávaiÍcÍ je povinen objednané zboží dopravit na vlastni náklady do
odběrného místa, pokud se strany nedohodnou písemně jinak. Povinnost
dodat zboží je splněna předáním zboží a dokladů potřebných k převzetí
zboží kUpuiÍcÍmu.

4. ProdávaiÍcÍ je povinen dodat zboží odpovjdaiÍcÍ přÍs|Ušným normám.
5. ProdávaiÍcÍ je oprávněn stanovit minimálni výši hodnoty objednávky

kupuiÍcÍho, kterou se zavazuje dodat. Minimální výše hodnoty objed-
návky je uvedena vŽdy bud' v aktuálně platném katalogu výrobků prodá-
vaiÍcÍho nebo na www.alimpex.cz.

6. Pokud je kUpUĹÍcÍ v prodlení s úhradou kupní ceny za již odebrané zboží,
není prodávaiÍcÍ povinen nově objednané zboží kupUiÍcÍmu dodat, a to
až do úplného zaplacení dluŽné kupní ceny.

7. V případě, Že je kUpUÍÍcÍ v prodlení s uhrazením kupní ceny za zboží, má
prodávaiÍcÍ právo odstoupit od dAčI kupní smlouvy bez předchozího
Upozorněni,

Článek 3
Práva a povinnosti kUpUii<iho

1. KupuÍící je povinen objednané zboží spolu s doklady k němu převzít,
převzetí zboží potvrdit na dodacím listu a zaplatit kupní cenu v dohod-
nuté lhůtě. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupuiÍcÍho okamžikem
jeho převzetí.

2. KupuÍící se zavazuje skladovat převzaté zboží podle přÍs|Ušných norem.
3. V případě nedodáni odpovidaiÍcÍch dokladů ke zboží není kUpUiÍcÍ povi-

nen zboží převzít.
4. Výhrada vlastnického práva - vlastnické právo ke zboží přechází na

kupuiÍcÍho okamžikem, kdy je zboží zaplaceno. Do doby zaplacení
zboží kupuiÍcÍm zŮStává jeho vlastníkem prodávaiÍcÍ. KupuÍící je povinen
se do doby zaplaceni o zboží starat s řádnou péči jako vlastník.

5. V případě, že prodávaiÍcÍ odstoupí od dÍ|čÍ kupní smlouvy, zavazuje se
kUpUÍÍcÍ bezodkladně vydat nezaplacené zboží zpět prodávaiÍcÍmu na
základě jeho výzvy.

Článek 4
Kupní cena

1. Kupní cenou se podle této smlouvy rozumí cena uvedená na dodacím
listě, který kUpUiÍcÍ potvrdí při převzetí zboží.

2. KupuÍící hradí kupní ceny za dodané zboží způsobem a ve lhůtách, jež
jsou uvedeny v této smlouvě.

3. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je kUpUĹÍcÍ povinen zaplatit
prodávaiÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý
den prodlení. Pokud je prodlení kupuiÍcÍho se zaplacením kupní ceny
delší neŽ 15 dnů, Činí za 16. a dalŠí dny prodlení kupuiÍcÍho úrok z pro-
dlení 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení.

Článek 5
Práva z odpovědnosti za vady - reklamační řád

1. KupuĹící je povinen provést prohhdku a přejňnku zboží podle možnosti co
nejdříve po předáni zboží v odběrném místě. V případě zjištěM rozdi1ů
mezi údaji na dodacím listě a skutečnosti vystaví kUpUÍÍcÍ na dodacím listě
opravný záznam, který podepíŠe řidič prodávaiÍcÍho nebo $m|uvnÍho
dopravce prodávaiÍcÍho (dále jen ,,řidič").

2. Bude-li dodáno vÍce, než kUpUÍÍcÍ objednal, je kUpUĹÍcÍ oprávněn nadby-
teČné zboží odmítnout. V tomto případě postupuje dle předchozího
odstavce. Pokud však zboží neodmítne, je kupní smlouva uzavřena i na
nadbyteČné zboží.

3. Bude-li dodáno méně, neŽ kUpUĹÍcÍ objednal, dohodnou se srduvni strany,
zda prodávaiÍcÍ dodá chyběiÍcÍ zboží nebo zda kUpUiÍcÍ uhradí jen cenu
dodaného zboží.

4. V případě, že zboží nemá kvalitu deklarovanou dodavateli nebo vyka-
zuje známky mechanického poŠkození, je kUpUiÍcÍ oprávněn zboží nepře-
vzÍt. V takovém případě vystaví kUpUÍÍcÍ na dodacím listě opravný
záznam, který podepíše řidič.

5. Pokud kUpUiÍcÍ neprovede prohhdku zboží v soukdu s tímto Článkem,
může uplatnit nároky z vad zii$tite|ných při takové prohlídce jen, když
prokáže, že zboží mělo vady již v době předání.

6. zjistIji kUpUÍÍcÍ u převzatého zboží vady v jeho jakosti v době záruky za
jakost, vyplní reklamační protokol prodávaiÍcÍho. Tento protokol společně
s vadným zbožím předá prodávaiÍcÍmu prostřednictvím řidiče, který
potvrdí převzetí. Do doby předání prodávaiÍcÍmu musí být reklamované
zboží u kupuiÍcÍho uskladněno podle platných norem stejným způsobem
jako zboží bez závad.

7. ProdávaiÍcÍ posoudí oprávněnost vytčených vad v rámci reklamaČního řizenĹ
ProdávaiÍcÍ je oprávněn neuznat reklamaci zejména v těchto případech:
a) pokud byla uplatněna po uplynuH záruční lhůty zboží (tj. doby, po

kterou dodavatelé ruČí za jakost zboží)
b) pokud došlo k poŠkozeni zboží v prostorech kupuiÍcÍho.

8. Reklamace zboží nemá vliv na dobu splatnosti faktur ani na výši fakturo-
vané Částky.

9. V případě, Že prodávaiÍcÍ uzná reklamaci za oprávněnou, vystaví pŕŕ
slušný op'avný daňový doklad.

10. V případě rozdňu mezi fakturovanou Částkou a údaji uvedenými v doda-
cÍm listu upozornÍ kUpUiÍcÍ prodávaiÍcÍho na tento ne$ou|ad prostřednic-
tvím odpovědného pracovníka prodávaiÍcÍho. V případě, že stíŽnost je
důvodná, prodávaiÍcÍ vystaví přÍs|Ušný opravný daňový doklad.

Článek 6
Obaly

1. ProdávaiÍcÍ je oprávněn vyúčtovat kupUiÍcÍmu cenu všech dodaných
obalů a EUR palet dle ceníku obalů, který kUpUiÍcÍ od prodávaiÍcÍho
obdržel. V případě jejich vráceni kupuiÍcÍm vystaví přÍs|Ušný opravný
daňový doklad.

2. V případě, Že kUpUiÍcÍ vrátí vÍce obalů, neŽ kolik jich bylo dodáno, nemá
nárok na úhradu jakékoli ceny za přebyteČné obaly.

Článek 7
Závěrečná ustanoveni

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta
Činí 1 měsíc a zaČíná 1. dnem měsíce nás|eduiÍcÍho po doručení písemné
výpovědi druhé srduvni straně.

2. V případě vyŠŠí moci je každá strana zproŠtěna svých závazků, jakého-
koliv nedodrŽeni (celkového nebo Částečného) nebo prodlení v plnění
jakéhokoliv ze závazků vyp|ývaiÍcÍch z této rámcové smlouvy a tato
strana nebude odpovědná za Škody stejně jako pokud takovéto nedodr-
Žení nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým důsledkem některé
z příČin uvedených niže.

3. VyŠŠí mocí se pro účely této rámcové smlouvy rozumí v sodadu s § 2913
odst.2) zák. Č. 89/2012 Sb. obČanského zákoníku, v platném znění okol-
nosti vy|UčUĹÍcÍ odpovědnost, a to zejména, nikoliv vŠak výlučně Živelné
události, nepříznivé počasí, Špatná dopravní situace, stávky, která vyb-
čuje nebo nepřiměřeně ztěžuje výkon práv a povinnosti z této rámcové
smlouvy, nebo jakákoliv jiná podobná příčina, událost, či skutečnost.

4. V případě prodlení kupuiÍcÍho s úhradou kupní ceny za dodávku jakého-
koli zboží je prodávaiÍcÍ oprávněn ukonČit tuto smbuvu výpovědí bez
výpovědní doby.

5. Srduvní strany se dohodly, že je moŽno jednostranně započíst i ještě
nesplatnou pohledávku, tedy v těchto intencích vzájemnou dohodou
vy|UČUii aplikaci ustanovenÍ § 1982 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., obČan-
ského zákoníku, v platném znění.

6. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řIdi se právní vztahy z ni vyplý-
vajÍcÍ vČetně na základě ni uzavíraných kupních smluv přklušnými usta-
novenimi obČanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na vybuČeni
použiti ustanoveni § 1798 až 1800 obČanského zákoníku.

7. Smluvnľ strany se v sodadu s § 89a zák.č. 99/1963 Sb., občanského
soudnMo řádu, v platném znění, dohodly, že místně přidušným soudem
pro případ sporů vyp|ývaiÍcÍch z Rámcové kupní smlouvy je soud pří-
slušný dle sídla prodávaiÍcÍho.

8. Jestliže bude kterékoliv ustanovení této rámcové smlouvy určeno jako
neplatné nebo nevynutitelné, bude toto ustanoveni povaŽováno za samo-
statné a oddělitelné od ostatních ustanovení této rámcové smlouvy a nezpů-
sobí neplatnost nebo nevynutitelnost zbytku této rámcové smlouvy.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichŽ prodávaiÍcÍmu
náleží dva kusy a kupUiÍcÍmu jeden kus této rámcové smlouvy.

10. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí písemná či Ústní Uiednání
mezi srduvními stranami vztahuiÍcÍ se k předmětu této smlouvy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti ÚČinnosti dnem ieiího podpisu srduvnimi
stranami na straně 1 této rámcové smlouvy.

12. Srduvní strany tímto prohkšujĹ Že základní podmínky této rámcové
smlouvy jsou výsledkem svobodného jednánI stran a každá srduvní
strana měla příleŽitost ovlivnit jejich obsah.

13. ProdávaiÍcÍ sdělil před uzavřením této rámcové kupní smlouvy kUpuiÍcÍmu
v souladu s ustanovením ČI. 13 NařízenI Evropského parlamentu a Rady
(EU) Č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařizenÍ o ochraně
osobních Údaiů veŠkeré nařízenhn poŽadované informace, vÍce informaci
na www.alimpex.cz/gdpr.

. 2 .


